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
ta gastronómica, combinando
cocina de autor y carta tradicio-
nal leonesa.

El menú se puede iniciar con
platos tan sugerentes como mo-
llejas de pato con setas, seguir,
por ejemplo, con un solomillo
con micuit de foie y aceite de
trufa, o un magret de pato con

mango y nueces, y acabar con
una tarta de dulce cremoso de
mantequilla relleno de mousse
de chocolate. Una propuesta
que se mueve en torno a treinta
euros de precio medio. No se
puede olvidar que los asados -le-
chazo, cochinillo- siguen siendo
las estrellas del local.

La otra joya del Racimo es su
bodega que atesora más de cien
referencias de quince denomi-
naciones, aunque la casa apues-
te siempre por caldos de aquí.
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Gratuitos
1€

* Coste: 0,91€ máximo por minuto. I.V.A. incluido

Gente en León no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves. Gente en León se reser-
va el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los anuncios breves así como su publicación o no.

También puede poner su 
anuncio personalmente en la 
Avda. ALCALDE MIGUEL CASTAÑO,
1-1ºIzda., en horas de 
oficina. Recogida de anuncios,
hasta las 14 horas del miércoles.

987 34 43 32
LLAME AL TELÉFONO:LLAME AL TELÉFONO:LLAME AL TELÉFONO:LLAME AL TELÉFONO:

de lunes a viernes
de 9:00h. a 14:00h. y de 16:30h. a 19:00h.
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1.1

PISOS Y CASAS

1KM HOSPITAL DE ÓRBIGO
León ¡Atención! Casa recién refor-
mada, totalmente amueblada con
1.000m de finca, árboles frutales
y piscina. 84.14 € negociables.
677770532
A 18KM DE LEÓN Palanquinos.
Casa reformada con local y patio. 3
hab, salón, cocina, baño. 13.000.000
ptas. 657633310, Manuel García
A 20MIN. DE LEÓN Se vende ca-
sa de piedra para rehabilitar conpa-
tio de 200m2. 679529668, tardes
A 20MIN. LEÓN Chalet en urb. pri-
vada. Nuevo. Bien conservado.
Chimenea en el salón. Todas las co-
modidades. Finca, jardín, cochera,
pozo y sin gastos de comunidad.
987257115, noches
A 30 KM LEÓN En el Curueño se
vende casa con huerta-solar.
987253891, 687342368
AL LADO PARQUE QUEVEDO
Estupendo piso para entrar a vivir.
Reformado. Todo exterior. Ascensor,
amueblado. Electrodomésticos. Cal.
gas. 636369740, 987243707
ANTIGUO AMILIVIA Se vende dú-
plex de 3 hab, cocina amueblada.
Garaje y trastero. Abstenerse agen-
cias. 646247021

ARDÓN A 20km de León. Chalet
con piscina, bodega, cancha de te-
nis, 1.600m2, con gran variedad de
árboles adultos. 30.000.000 ptas.
657633310, Manuel García
AVDA. SAN ANDRÉS Se vende
dúplex de 4 hab, 3 baños y gara-
je. Seminuevo. 609672204
BOÑAR Piso de 4 hab, salón, ba-
ño, cocina, despensa, 2 balcones.
Reformado 2005. 696333779,
649601286
C/ BURGO NUEVO Vendo 1º pi-
so de 120m2. Ideal para profesio-
nales. 658929288
C/ COLÓN Vendo apartamento re-
cién reformado de 2 hab + estu-
dio. 987246766, 645131652
C/ LA SERNA Vendo piso seminue-
vo de 2 hab, slaón, baño, cocina
amueblada, terraza, trastero, cal.
central. 24.000.000 ptas. No inmo-
biliarias. 696500853
CANTABRIA Soto de la Marina.
Chalet independiente, a 100m pla-
ya. 390m parcela. Salón, 4 hab, 3
baños. Trastero. Garaje 2 coches. A
estrenar. 658566448
CARBAJAL DE LA LEGUA Vendo
chalet en esquina. En construcción.
216.365 €. 649538361
CASTROTIERRA Vgal. A 45km
de León, se vende casa vieja con
patio para restaurar. Buena si-
tuación, a dos calles. Sur y oes-
te. 987203867
CEBRONES DEL RÍO Se vende ca-
sa. 979712916
CEMBRANOS Chalet adosa-
do a estrenar. 2 plantas, 3 hab, 2
baños y aseo. Cochera y parce-

la. 23.700.000 ptas. No inmobi-
liarias. 669353535
CÉNTRICO 4hab, salón, coc. amue-
blada, baño, aseo, empotrados, tras-
tero. Luminoso. Suroeste. Vistas
Condesa. Mejor que nuevo. Abs-
tenerse inmobiliarias. 647145767,
987273302
CÉNTRICO Piso grande, servicios
centrales. Todas las comodidades.
Todo exterior. Muy soleado. Pocos
gastos. 987264121, 646534011
CENTRO Alquilo piso exterior,
amueblado cocina y baños. Salón,
3 hab. Trastero. Cochera. Suero de
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
Abstenerse inmobiliarias. 83.000 €.
686959104, sólo tardes
NAVATEJERA Casa Aturias.
Apartamento de 64m2, 2 hab, sa-
lón, baño con ventana, cocina amue-
blada. Garaje y trastero. 120.000 €.
649287785
NOCEDO C/ Jovellanos, 1 -2º Piso
de 105m2 útiles, 3hab, 2 baños.
Plaza de garaje y trastero. 11 años
antigüedad. 32.000.000 ptas.
Abstenerse agencias. 607525673

NUEVA ANDALUCÍA Marbella.
Apartamento de 1 hab independien-
te, reformado. Sin gastos de comu-
nidad. 3º planta sin ascensor. 99.500
€. 635568971
OCASIÓN Por traslado se ven-
de adosado en construcción en
Cembranos. Abstenerse inmobi-
liarias. 947271346, de 15 a 17h
OVIEDO Zona Pumarín. Piso de
75m2, 3 hab, 2 baños, uno con
hidromasaje; salón y cocina
amueblada. Totalmente reforma-
do. A estrenar. Abstenerse agen-
cias. 27.500.000 ptas. 679101331
PALADIN Ayuntamiento de Val-
desamario, vendo casa de plan-
ta baja, tipo chalet no muy gran-
de. Con huerta. 987228145
PALOMERA 3º piso a estrenar de
94m2, 3 hab, salón, 2 baños, coci-
na vacia, despensa, terraza, ascen-
sor, garaje, trastero, soleado.
36.000.000 ptas. 987071929
PALOMERA Avda. Universidad.
Piso construcción. Polígono La Torre.
112m2, 4 hab, 2 baños, trastero, ga-
raje, 2 terrazas. Soleado.
987215502, 629408438
PALOMERA C/ Paseo de Quinta-
nilla. Piso de 3 hab, 2 baños, arm.
empotrados y cocina sin amueblar.
Trastero, garaje. Participación en lo-
cal comercial y en 4 trasteros.
987248520
PARQUE QUEVEDO Piso de 3 hab
reformado. Excelentes vistas. Muy
luminoso. Cal. individual gas ciu-
dad. Electrodomésticos. Entrar a vi-
vir. No inmobiliarias. 150.000 €.
630602665

PARTICULAR Vende piso a estre-
nar en el Centro Comercial. Edificio
diagonal. 699417306
PARTICULAR Vende pisos rehabi-
litados. C/ Sampiro. Con ascensor
y trastero. Precios interesantes.
646788889, 987227633
PARTICULAR Vendo pisos sin
rehabilitar, C/ Sampiro, con as-
cendor y trastero. Precio intere-
sante. 646788889, 987227633
PASEO DE RONDA Entre cole-
gios Anejas y San Isidoro, jun-
to al parque. Vendo piso de 80m2
en planta baja. Buen precio.
987234605, de 14:30 a 18:30h
PÍCARA JUSTINA 100m2.
4 hab, salón, cocina, office,
baño y aseo, cal. individual.
Trastero. Sin gastos comuni-
dad. Soleado. 987264121,
646534011
PLAYA DE CUCHÍA Canta-
bria. Precioso dúplex con jardín
y terraza. Garaje cerrado.
650938084
PLAZA MALPASO Al lado del
Parque Quevedo. Precioso piso
exterior, hall grande, 3 hab, co-
cina y 2 baños amueblados,
despensa, videoportero. Cal
central contador. Garaje, tras-
tero. No agencias. 28.000.000
ptas. 650572140
PRINCIPIO MARIANO AN-
DRÉS Dúplex de 125m2, 4 hab,
2 baños, cocina amueblada, des-
pensa. Garaje y patio de 70m2
con cabaña de madera. Buena
orientación. 45.000.000 ptas.
619582829

OFERTA

1
INMOBILIARIA

LA ASUNCIÓN: ¡¡PRECIOSO!! Dúplex 95m2, 3hab, 2baños, co-
cina equipada, orientación sur, ascensor, trastero, garaje,
nuevo.¡¡CONSÚLTENOS!! R/1173
LIDL: 110m2, 4hab, salón, cocina equipada, despensa, baño,
aseo, terraza cerrada, soleado, garaje, 4º ascensor, como nue-
vo. 29.800.000pts. R/1184
POLÍGONO 58: ¡¡NUEVO!! 90m2, 3hab, 2baños, salón, coci-
na amueblada, ascensor, garaje, trastero. 33.000.000 pts. R/885
LA TORRE: ¡¡A ESTRENAR!! 88m2, 3hab, salón, 2baños, 2te-
rrazas, buena orientación, 32.500.000 pts. R/1159
CHANTRÍA: ¡¡REFORMADO!! 92m2, 3hab, salón, baño, coci-
na equipada, 2 despensas, 2 terrazas, poca comunidad.
19.800.000pts. R/1152
LA ASUNCIÓN: Pisos para rehabilitar desde 9.180.000 pts con
ascensor. ¡¡INTERESANTE!!
POLÍGONO 58: ¡¡A ESTRENAR!! 90m2, 3hab, salón, 2baños, coc.
amueblada, ascensor, trastero, garaje, soleado. 33.000.000 pts. R/885
MARIANO ANDRÉS: Piso reformado 3hab, salón, baño, coci-
na equipada, exterior ¡¡MUY BONITO!! 16.500.000 PTS. R/1156
NAVATEJERA: ¡¡ESTUPENDO!! 90m2, 3hab, salón, baño, aseo,
cocina equipada, soleado, garaje, trastero,19.100.000 pts. R/1103
PADRE ISLA: Reformado, 92m2, 3hab, salón, baño, cocina equi-
pada, exterior, poca comunidad, ascensor, 28.800.000 pts. R/994
MARIANO ANDRÉS: Pisos para reformar de 78m2 con ascen-
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
rios, 2 baños, salón, cocina in-
dependiente vacia. Bañera de
hidromasaje. Ascensor, gara-
je, 2 trasteros. A estrenar.
(350.200 €)
Ref. 906-01. LIDL. 98 m2, 3
d, salón, cocina equipada (te-
rraza 25 m2), 2 baños, gara-
je y trastero. Seminuevo.
(185.400 €).
Ref 928-01. ESPACIO LEÓN,
90 m2, 3 dormitorios, baño y
aseo, salón, cocina indepen-
diente, garaje y trastero. Vistas
al río, a estrenar. Buenas cali-
dades (198.000 €)
Ref 930-01. LA ASUNCION,
70 m2, 3 dormitorios, baño, co-
cina equipada, salón. Trastero.
Muy luminoso. (87.150 €)

CHALETS, ADOSADOS Y
CASAS

Ref 17-01. LA SAL. Adosado
de 195 m2, 3 d, salón, cocina
equipada, 2 baños, garaje 2 co-
ches. (204.344 €).
Ref.1371-01.VEGA DE IN-
FANZONES. 200 m2.3 dormi-
torios, salón, cocina amuebla-
da y baño. Garaje y trastero.
(139.300 €)
Ref: 920-01. HOSPITAL DE
ÓRBIGO, casa con bodega,
trasteros, pajar, huerta, precio-
sas vistas al rÍo, 2 alturas.
Esquinera. 3 entradas. Calefac-
ción de gasoil. Muchísimas po-
sibilidades.

LOCALES
Ref.1267-01. Local en SANTA
ANA.160 m2.75 m2 aconcidio-
nados, 2 aseos y oficina.
(720€).comunidad a parte.

PROMOCIONES
En COFIÑAL. A10 minutos de
la estacion de esqui de San
Isidro, en un entorno natural pri-
vilegiado para disfrutar todo el
año. Sólo en Tisleón encontra-
ra apartamentos de 2 dormito-
rios con ascensor, amplio gara-
je y trastero, desde 90.000€. 
Zona MARIANO ANDRÉS.
Próxima construccion de apar-
tamentos y pisos. Desde
93.000 €. Infórmese en nues-
tras oficinas.
SAN MAMÉS.A10 minutos de
la Universidad, construcción de
apartamentos y pisos con ga-
raje y trastero. Muy buena dis-
tribución. Desde 149.000 €.

PRÓXIMO AL CAMPUS UNI-
VERSITARIO Se vende apartamen-
to en perfecto estado. 2 hab, coci-
na amueblada. Garaje y trastero.
677293764
PRÓXIMO PADRE ISLA C/ Arias
Montano. Vendo 2 viviendas, 2 lo-
cales y jardín. Muy buena construc-
ción. 987237664
ROBLES DE LA VALCUEVA Se
vende casa y huerta. 987288219,
987578258
SAN CLAUDIO Apartamento de
2 hab. Integramente reformado.
Lumisoso. Perfecto estado.
987229488, 987202797
SAN FELIZ DEL TORIO Vendo ca-
sa vieja de 400m2. 987243831
SANTA ANA Piso de 110m2 úti-
les, nuevo. Servicios centrales.
Ascensor, servicios centrales. Se
cambiaría por otro similar en
Salamanca. 628263908
SANTA POLA Gran Alacant,
Alicante. Estupendos bungalows
y chalets adosados de 2 y 3 hab, pa-
tio, jardín, solarium. 987232505
SANTANDER Excelente piso cén-
trico. Exterior. Soleado. 4 hab, sa-
lón, 2 baños, terraza, calefacción.
Garaje. 425.000 €. 696602425
SANTANDER Piso en Urb. Bahía
Santander. 2 hab, empotrado, ba-
ño, aseo, salón, cocina completa.
Trastero anejo a garaje. Piscina co-
munitaria. 645910660
SANTANDER Vendo piso con vis-
tas a la bahía. 4 hab, salón come-
dor, 2 baños, cocina. 2 ascensores.
660515524
SANTANDER Zona Universidades
y cerca playas. Piso de 2 hab, salón,
cocina y baño. 138.000 €.
942318281

SANTO DOMINGO Vendo piso
de 104m2, 3 hab, 2 servicios, co-
cina y amplio salón. Casi total-
mente reformado. Precio inte-
resante. 659918288

SEDANO Burgos. Casa de 3 plan-
tas de 110m2 cada una. Terreno
contiguo de 150 a 200m2, meren-
dero contiguo de 40m2. 646918958,
666896248
TORREVIEJA Bahía de la Mata.
Promoción residencial. Amplios
apartamentos con magníficas vis-
tas y excelente orientación. Desde
108.600€. Zonas ajardinadas y pis-
cina comunitaria. 987244438,
616203612
TORREVIEJA Céntrico. Precioso
piso amueblado a estrenar. Primeras
calidades. 90m2, 2 hab, 2 baños,
salón, cocina independiente, empo-
trados. Trastero. Opción garaje.
679455083
TORREVIEJA Oportunidad inver-
sión. Compre su apartamento y se
lo alquilamos. Garantizado.
987244438
TORREVIEJA Precioso apartamen-
to, totalmente amueblado, 2 hab,
baño completo, cocina semi inde-
pendiente, gran salón. Buena orien-
tación. Piscina. Vistas a preciosa
plaza. Opción garaje. 114.000 €.
697912405
TORREVIEJA Urge vender aparta-
mento. 616203612
TORREVIEJA Urge vender. Zona
residencial en el centro. Vivienda
adosada en esquina de 3 hab, 2 ba-
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

TORREVIEJA a 5 min. playa.
Alquilo apartamento de 2 hab,
salón, cocina, baño, 2 terrazas.
Piscina. 987200553

TORREVIEJA Adosado, reciente-
mente reformado y amueblado. 3
hab, 3 terrazas. Garaje. Verano, me-
ses o quincenas. 987220550,
600695793
TORREVIEJA Al lado del campo
de golf. Urbanización Los Rojales.
Alquilo apartamento. 966714012
TORREVIEJA Alquilo apartamen-
to en primera línea de playa.
966714012, 615893367
TORREVIEJA Alquilo apartamen-
to para el verano de 2 hab.
670494567
TORREVIEJA Alquilo apartamen-
to para verano. 3 hab, cochera y ai-
re acondicionado. 670494567
TORREVIEJA Alquilo chalet a es-
trenar. 2 hab, baño, aseo, salón, co-
cina, terraza, jardín, piscina comu-
nitaria. Amueblado y equipado.
620228985
TORREVIEJA Alquilo precioso
apartamento amueblado. Playa
Acequión. Todo exterior. Vistas al
mar. 2 hab. Completísimo. Todo con-
fort. Vacaciones. 619600647
TORREVIEJA Apartamento de 2
hab. Al lado de Mercadona. 1ª quin-
cena de julio y 2ª de agosto.
987072604, 666025737
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VENTA PISOS
LAS VENTAS. Piso de 70m2.3 dorm.
Salón, baño, cocina completa, terraza
cerrada, calefac. gasoil individual, re-
formado totalmente, para entrar a
vivir.REF.445 (17.000.000pts) URGE
CISTIERNA. Piso de 80m2,3 dorm.
Salon, baño,cocina completa,terraza
cerrada.todo exterior y esta reforma-
do entero y se vende con muebles.
REF.280 (8.600.000pts) URGE
LAS VENTAS. Piso de 75 m2.3 dorm.
Salon, baño y aseo, cocina completa
y despensa. Las ventanas doble de
aluminio,para entrar a vivir. Ref. 455
(17.500.000pts) URGE
SAN MAMES.70m2.3 dorm. salon,
baño, cocina sin muebles.Totalmente
reformado,para entrar a vivir. REF.462
(18.300.000pts).
MARIANO ANDRES. 87 m2, 3 ha-
bitaciones, salón, cocina completa, te-
rraza abierta, suelos de terrazo y gres.
Se vende amueblado. REF. 488
(117.788 €)
HOSPITALES. 88 m2, 3 dormitorios,
2 baños, cocina completa, ascensor,
trastero,garaje y amueblado.Para en-
trar a vivir. REF.490 (179.702 €)
LAS VENTAS.75m2.3dorm. salon,
baño, cocina y terraza de 30m2. Piso
para reformar. REF.568
(11.500.000pts) URGE
VILLAOBISPO. 112m2.3dorm. sa-
lon, 2baños, cocina completa, calefac.
gasoil individual, trastero y garaje.Con
muebles o sin muebles. REF.486  IN-
FORMENSE.
PADRE ISLA. 96m2. 3 dorm. Salon,
baño cocina completa, calefac. ra-
diante,ascensor. Para entrar a vivir.
REF.334 (27.800.000pts)
SAN MAMES.75 m2.3dor. salon, ba-

ño, cocina grande completa, calefac.
de gasoil y con plaza de garaje.
Totalmente amueblado. REF.499
(155.662 €)

VENTA
APARTAMENTOS

VILLAOBISPO. 60m2.2dorm. salon-
cocina americana completa, calefac.
central c/i, totalmente amueblado.
REF.570 (63.106 €)
SAN ESTEBAN. 60 m2, 1 hab., coci-
na americana completa. Totalmente
reformado.Para entrar a vivir.REF.364
(16.000.000pts.) URGE
SAN ANDRES. 62 m2, 2 habitacio-
nes, salón, 1 baño, cocina completa,
trastero, calefacción de gasoil. Se ven-
de sin muebles. REF. 385. (99.167 €)
VILLAQUILAMBRE. 60m2.2 dorm.
salon, baño y aseo, cocina comple-
ta. Amueblado, trastero y garage.
REF.357 (111.120€)
VIRGEN DEL CAMINO. 65m2.2
dorm. Salon, baño, cocina completa,
ascensor, trastero y  terraza de 25m2.
Totalmente amueblado, entrar a vivir.
REF.3 (114.795€) URGE
NAVATEJERA. 70m2. 2dorm. salon,
baño, cocina completa, gasoleo indiv.
trastero y garaje,10m2 de patio y pis-
cina comunitaria. Para entrar a vivir y
amueblado. REF.459 (112.390€)
ALVARO LOPEZ NUÑEZ. 46m2.
1dorm. salon-comedor, cocina com-
pleta, ascensor-2, amueblado total-
mente. REF.92 (18.000.000PTS)
CRUCERO. 60m2.1 dorm. Salón-co-
cina americana completa con chime-
nea,baño,ascensor, totalmente amue-
blado, para entrar a vivir. REF.474
(103.375€)
LA ASUNCION. 50m2.1dorm. salon,

baño,cocina amueblada.Asensor, tras-
tero y garaje. REF.103 (109.385 €)
CENTRO. 55m2.1dorm. salon, baño,
cocina amueblada, ascensor, trastero
y garaje. REF.562 (255.430€)

VENTA DE CHALETS Y
CASAS

SAN ANDRES. Chalet de 160m2.
3dorm. salon de dos niveles con chi-
menea, 2 baños y aseo, cocina com-
pleta, garaje para dos coches, 56m2
de jardin. REF.257 (34.600.000pts)
URGE
SAN ANDRES. Casa de 147 m2, 4
hab., 2 baños y 1 aseo, cocina amue-
blada, calefcción de gas natural.
Calefacción de gas natural.Tiene bo-
dega. REF. 391 (204.344 €)
RIBASECA. 198m2.3dorm.salon-co-
medor, baño y aseo, cocina amuebla-
da, garaje, 60m2. de jardin, amuebla-
do totalmente. REF.575 (189.318 €)
ARMUNIA PUEBLO. 110 m2 de ca-
sa, 3 dormitorios, cocina amuebla-
da, 2 baños, garaje de 45 m2, 210 m2
de jardín. En perfecto estado.REF.325
223.000 € URGE
MONTESOL. 240m2. 3dorm. salon.
baño, cocina amueb. parcela 800m2
con arboles frutales. REF.484
(24.000.000pts)
ZONA VILLANUEVA DEL CARNE-
RO 165 m2, 3 dorm., salón con co-
cina americana, 2 baños completos,
jardín 270 m2, cobertizo de 44 m2
con cocina y bodega. REF. 78
(220.000 €)
VALDESOGO DE ABAJO. Casa de
212m2, para reformar entera, las pa-
redes de tierra. REF. 79 (36.060 €)
RELIEGOS.Casa de 145 m2,3 dorm.
Salon, baño, cocina amueblada, pa-

tio interior 90m2, pajares de 60m2.
Genial para pasar fin de semana.
REF.21 (36.060 €)
TROBAJO DEL CAMINO. ADOSA-
DO de 170m2.3 dorm. Salon, baño
y aseo, cocina completa, 2 empotra-
dos, trastero y garaje. Jardín de 45m2.
REF.464 (37.300.000pts)
ERAS DE RENUEVA. 265m2. 4
dorm. salon, 2 baños y aseo, cocina
completa. Garaje 3 coches y parcela
de 300m2. REF.482 (463.982€).
TROBAJO DE CAMINO.180m2.
3dorm. salon, baño y aseo, cocina
completa, 2 terrazas abiertas, garaje
2 coches, jardin de 70m2. MUY CHU-
LO. REF.553 (227.182 €)

ALQUILERES
PUENTE CASTRO. Amueblado de
4dorm. a estrenar, ascensor, traste-
ro. REF.492 (440€)
LAS VENTAS. Sin muebles, 3 dorm.
ascensor, trastero y garaje. REF.487
(410 €)
SANTA ANA.Apartamento amuebla-
do, con ascensor y trastero. 480€
REF.497
AZUCARERA. Piso amueblado de
3 dorm. salon, baño y cocina comple-
ta, calefac.gas natural.300 € REF.576 
EL EJIDO. Piso amueblado de 3
dorm. salon, baño y cocina completa.
410 € REF.567
EL EJIDO. Piso amueblado, 3 dorm.
salon, baño y cocina completa. 400 €
REF.82
VILECHA. Chalet de 220m2. 4dorm.
3 baños, jardin con barbacoa y pis-
cina, 7km. de León. Amueblado. 900
€ REF.572
VILLAOBISPO.Apartamento amue-
blado de 2 dorm. 350 € REF.573

La tentación
está en el

Paraiso
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PISOS
Ref.003.272363 Área 17 Bonito pi-
so seminuevo de 3 dormitorios.
Garaje 186.314 €

Ref.003.272389 Centro Fabuloso pi-
so de 100 m2 con 3 dormitorios
186.314 €

Ref.003.272491 Centro Buen piso
de 104 m2. Muchas posibilidades
278.100 €

Ref.004.98329 Centro Ocasión: bo-
nito piso reformado 94 m, trastero.
173.091 €

Ref.004.98252 Chantría Magnífi-
co piso de 103 m2 totalmente refor-
mado. 210.354 €

Ref.004.98360 Chantría Ocasión:
interesante piso 126m ,excelente si-
tuación. 195.700 €

Ref.004.98247 Crucero Precioso pi-
so seminuevo, exterior, 102 m2, ga-
raje y trastero. 234.395 €

Ref.003.272393 Egido Fabuloso pi-
so de 100 m2.Ascensor 174.000 €

Ref.003.272521 Egido Piso muy lu-
minoso de 95 m2, garaje, trastero
175.100 €

Ref.279201 Egido Fenomenal piso
seminuevo de 100 m2. Garaje
247.617 €

Ref.003.259301 Eras de Renueva
Precioso piso de 95 m2, 3 dormi-
torios. Garaje 186.314 €

Ref.003.272326 Eras de Renue-
va Interesante piso de 90 m2.
Garaje 198.334 €

Ref.003.272801 Eras de Renue-
va Fenomenal piso a estrenar,ga-
raje 210.354 €

Ref.004.98375 Eras de Renue-
va Magnífico piso exterior, 100
m2, garaje y trastero. 270.000 €

Ref.277401 Eras de Renueva
Extraordinario piso a estrenar de 105
m2. Garaje 321.541 €

Ref.003.272333 Navatejera Precio-
so piso 98 m2, todo reformado.
Exterior. 129.819 €

Ref.004.98292 Navatejera Bonito
piso, 4 hab., con local de 26 m2.
160.000€

Ref.004.98369 Navatejera Precio-
so piso seminuevo, 90 m, exterior,
garaje, trastero, amplia terraza.
160.000€

Ref.003.272498 Palomera Fabulo-
so piso de 92m2. Todo reformado
218.167 €

Ref.281301 Palomera Estupendo
piso a estrenar de 116 m2. Garaje
269.000 €

Ref.003.272411 Paseo Salaman-
ca Bonito piso de 4 dormitorios.
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